



Hallitus tiedottaa – kokouspäätöksiä on tapa tiedottaa päätöksistä jäsenistölle ja samalla Pitkäjärven leirintäalueen käyttäjille. Hallitus pidättää itselleen oikeuden päättää, mitä julkaistaan ja mitä ei.

Edellisestä tiedotteesta on jo tovi, joten jo tehdyistä ja valmistuneista projekteista ei sen enempää.

Jäsenmäärä on 1110 eli kasvusuunta jatkuu tasaisesti.

Käytiin läpi palautteet, joita oli kesämatkailukaudelta paljon. Palaute oli pääsääntöisesti positiivista, siisteyttä ja isäntiä kehuttiin. Tosin joku antoi kyllä risuja, kun alueella on liian siistiä.

Alueen kunnostusta jatketaan mm. betonilaattapolkujen kunnostuksella. Mikäli on tarve kaivinkonetyölle, keskitetään töitä mahdollisimman paljon. Mөлkykenttä rakennetaan grillikodan läheisyyteen. Alueen kaikki paikat on numeroitu majoittumisen helpottamiseksi.

Talvikaudella 20€ +mittarisähkö, siinä alv 25,5%. 1 kWh maksaa 0,35€.  
Ilman mittaria kulkevat maksavat 15€ sähköstä / vrk ja aluemaksun 20€/ vrk.  
Sähköisellä karavaanikortilla asioivat maksavat kirjautuessaan leirintämaksun ja ulos kirjautuessaan sähkö kWh-mittarin mukaan.

Siivooja jatkaa käyntejään talvikaudella erillisen sopimuksen mukaan, 2-3 krt/vko.

Huomioiden kohonneet korkomenot maksetaan SF-Caravan ry:n Leirintämatkailun kehittämisrahastosta saunarakennuksen laina kokonaan pois elokuun lopussa.

**Rosvopaistit 27-29.9.24.** Ruuan omavastuu hinta aikuiset 16€ ja lapset 9€. Ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin, [sfckokemaki@gmail.com](mailto:sfckokemaki@gmail.com)

**Syystalkoot 18-20.10.24.** Talkooviikonloppu pidetään alueella, alue talvikuntoon.

**Syyskokous 20.10.24 klo 12.** Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään Pitkäjärven Opistolla. Kokoukselle esitettävät muut asiat hallitukselle 30 vrk ennen.

**Halloween 26.10.24.** Alueella järjestetään Halloweenit. Lapsille omaa ohjelmaa.

**Pikkujoulut 30.11.24 klo 18.** Nakkilan Versta.

Tapahtumista ja monesta muusta lisätietoa myös yhdistyksen kotisivuilla, [www.sfckokemaki.fi](http://www.sfckokemaki.fi) ja sosiaalisessa mediassa.

Muistathan, että hallitus ottaa mielellään käsittelyyn aloitteita ja aloitelaatikon löydätte Pitkäjärven toimiston ovenpielestä. Nimellä varustettuihin aloitteisiin vastataan käsittelyn jälkeen yksityisesti.